
Rangliste - Viertelfinal - pro Ablösung
FREUNDSCHAFTSWETTKAMPF ZUM 75 JAHR JUBILÄUM (9. September 2023) * = qualifiziert für nächste Runde
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1 1 1 * Oberbalm Bach 1 Zbinden Martin 202.0 Tschirren Martin 208.2 410.2

1 2 2 * Schwarzenburg Usem Oschte Nüt Nöis Burri Daniel 200.5 Graf Roland 208.5 409.0

1 3 3 * Belp Hää? Jakob Anton 206.4 Eggenschwiler Yanik 202.3 408.7

1 4 4 Schwarzenburg Mongolen mit Pistolen Binggeli Bruno 203.5 Wüthrich Michael 201.6 405.1

1 5 5 Belp Team SCB Notter Rainer 186.9 Marbot Adrian 197.1 384.0

1 6 6

2 1 1 * Oberbalm Bach 2 Freiburghaus Markus 203.0 Schmutz Christoph 207.2 410.2

2 2 2 * Plaffeien 2 Ayer Armin 204.9 Dousse Marcel 199.8 404.7

2 3 3 * Oberbalm Bach 3 Nussbaum Heinz 202.9 Rohrbach Fritz 201.3 404.2

2 4 4 Oberbalm Bach 4 Weber Jan 196.8 Hinni Michael 204.5 401.3

2 5 5 Schwarzenburg Ma/Hi Hirter Marco 197.0 Mast Hanspeter 174.6 371.6

2 6 6

3 1 1 * Rüeggisberg Wittwer Wittwer Hans-Peter 204.8 Wittwer Kevin 198.9 403.7

3 2 2 * Bramberg-Neuenegg 2 Ledermann Urs 195.7 Zurbuchen Hans Peter 205.4 401.1

3 3 3 * Schwarzenburg Gantrisch Nauer Max 200.3 Engeloch Lara 197.9 398.2

3 4 4 Belp Wägli Belp Wägli Felix 194.6 Wägli Patrick 202.7 397.3

3 5 5 Schwarzenburg di Aute Mischler Hansruedi 196.9 Zahnd Ernst 198.3 395.2

3 6 6 Schwarzenburg Pfeutis mit em KIA Pfeuti Christian 195.7 Pfeuti Andreas 199.4 395.1

4 1 1 * Schwarzenburg Fasch wi Lochi Staudenmann Kurt 201.9 Stöckli Nico 205.9 407.8

4 2 2 * Oberbalm Bach 6 Etter Andreas 200.2 Weber Beat 199.5 399.7

4 3 3 * Belp KMU Köchli Martin 193.2 Meyer Urs 195.0 388.2

4 4 4

4 5 5

4 6 6
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Rangliste - Viertelfinal - alle
FREUNDSCHAFTSWETTKAMPF ZUM 75 JAHR JUBILÄUM (9. September 2023) * = qualifiziert für nächste Runde
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1 * Oberbalm Bach 1 Zbinden Martin 202.0 Tschirren Martin 208.2 410.2

2 * Oberbalm Bach 2 Freiburghaus Markus 203.0 Schmutz Christoph 207.2 410.2

3 * Schwarzenburg Usem Oschte Nüt Nöis Burri Daniel 200.5 Graf Roland 208.5 409.0

4 * Belp Hää? Jakob Anton 206.4 Eggenschwiler Yanik 202.3 408.7

5 * Schwarzenburg Fasch wi Lochi Staudenmann Kurt 201.9 Stöckli Nico 205.9 407.8

6 Schwarzenburg Mongolen mit Pistolen Binggeli Bruno 203.5 Wüthrich Michael 201.6 405.1

7 * Plaffeien 2 Ayer Armin 204.9 Dousse Marcel 199.8 404.7

8 * Oberbalm Bach 3 Nussbaum Heinz 202.9 Rohrbach Fritz 201.3 404.2

9 * Rüeggisberg Wittwer Wittwer Hans-Peter 204.8 Wittwer Kevin 198.9 403.7

10 Oberbalm Bach 4 Weber Jan 196.8 Hinni Michael 204.5 401.3

11 * Bramberg-Neuenegg 2 Ledermann Urs 195.7 Zurbuchen Hans Peter 205.4 401.1

12 * Oberbalm Bach 6 Etter Andreas 200.2 Weber Beat 199.5 399.7

13 * Schwarzenburg Gantrisch Nauer Max 200.3 Engeloch Lara 197.9 398.2

14 Belp Wägli Belp Wägli Felix 194.6 Wägli Patrick 202.7 397.3

15 Schwarzenburg di Aute Mischler Hansruedi 196.9 Zahnd Ernst 198.3 395.2

16 Schwarzenburg Pfeutis mit em KIA Pfeuti Christian 195.7 Pfeuti Andreas 199.4 395.1

17 * Belp KMU Köchli Martin 193.2 Meyer Urs 195.0 388.2

18 Belp Team SCB Notter Rainer 186.9 Marbot Adrian 197.1 384.0

19 Schwarzenburg Ma/Hi Hirter Marco 197.0 Mast Hanspeter 174.6 371.6



Rangliste - Halbfinal - pro Ablösung
FREUNDSCHAFTSWETTKAMPF ZUM 75 JAHR JUBILÄUM (9. September 2023) * = qualifiziert für nächste Runde
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1 1 1 * Schwarzenburg Fasch wi Lochi Staudenmann Kurt 201.4 Stöckli Nico 207.3 408.7

1 2 2 * Belp Hää? Jakob Anton 204.1 Eggenschwiler Yanik 202.4 406.5

1 3 3 * Plaffeien 2 Ayer Armin 204.6 Dousse Marcel 200.6 405.2

1 4 4 Oberbalm Bach 6 Etter Andreas 201.1 Weber Beat 201.3 402.4

1 5 5 Belp KMU Köchli Martin 196.1 Meyer Urs 193.9 390.0

1 6 6 Rüeggisberg Wittwer Wittwer Hans-Peter 192.4 Wittwer Kevin 195.7 388.1

2 1 1 * Oberbalm Bach 1 Zbinden Martin 203.3 Tschirren Martin 206.5 409.8

2 2 2 * Oberbalm Bach 2 Freiburghaus Markus 202.4 Schmutz Christoph 204.4 406.8

2 3 3 * Schwarzenburg Usem Oschte Nüt Nöis Burri Daniel 197.8 Graf Roland 202.1 399.9

2 4 4 Bramberg-Neuenegg 2 Ledermann Urs 198.0 Zurbuchen Hans Peter 200.1 398.1

2 5 5 Oberbalm Bach 3 Nussbaum Heinz 201.9 Rohrbach Fritz 195.9 397.8

2 6 6 Schwarzenburg Gantrisch Nauer Max 198.8 Engeloch Lara 194.7 393.5
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Rangliste - Halbfinal - alle
FREUNDSCHAFTSWETTKAMPF ZUM 75 JAHR JUBILÄUM (9. September 2023) * = qualifiziert für nächste Runde
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1 * Oberbalm Bach 1 Zbinden Martin 203.3 Tschirren Martin 206.5 409.8

2 * Schwarzenburg Fasch wi Lochi Staudenmann Kurt 201.4 Stöckli Nico 207.3 408.7

3 * Oberbalm Bach 2 Freiburghaus Markus 202.4 Schmutz Christoph 204.4 406.8

4 * Belp Hää? Jakob Anton 204.1 Eggenschwiler Yanik 202.4 406.5

5 * Plaffeien 2 Ayer Armin 204.6 Dousse Marcel 200.6 405.2

6 Oberbalm Bach 6 Etter Andreas 201.1 Weber Beat 201.3 402.4

7 * Schwarzenburg Usem Oschte Nüt Nöis Burri Daniel 197.8 Graf Roland 202.1 399.9

8 Bramberg-Neuenegg 2 Ledermann Urs 198.0 Zurbuchen Hans Peter 200.1 398.1

9 Oberbalm Bach 3 Nussbaum Heinz 201.9 Rohrbach Fritz 195.9 397.8

10 Schwarzenburg Gantrisch Nauer Max 198.8 Engeloch Lara 194.7 393.5

11 Belp KMU Köchli Martin 196.1 Meyer Urs 193.9 390.0

12 Rüeggisberg Wittwer Wittwer Hans-Peter 192.4 Wittwer Kevin 195.7 388.1



Rangliste - Final - alle
FREUNDSCHAFTSWETTKAMPF ZUM 75 JAHR JUBILÄUM (9. September 2023)
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1 Schwarzenburg Fasch wi Lochi Staudenmann Kurt 204.1 Stöckli Nico 203.3 407.4

2 Oberbalm Bach 2 Freiburghaus Markus 200.6 Schmutz Christoph 203.3 403.9

3 Plaffeien 2 Ayer Armin 204.5 Dousse Marcel 196.6 401.1

4 Oberbalm Bach 1 Zbinden Martin 198.5 Tschirren Martin 200.8 399.3

5 Belp Hää? Jakob Anton 201.3 Eggenschwiler Yanik 197.7 399.0

6 Schwarzenburg Usem Oschte Nüt Nöis Burri Daniel 195.5 Graf Roland 202.2 397.7



Rangliste - alle Runden
FREUNDSCHAFTSWETTKAMPF ZUM 75 JAHR JUBILÄUM (9. September 2023)
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1 Schwarzenburg Fasch wi Lochi Staudenmann Kurt 201.9 201.4 204.1 Stöckli Nico 205.9 207.3 203.3 407.8 408.7 407.4 408.0

2 Oberbalm Bach 2 Freiburghaus Markus 203.0 202.4 200.6 Schmutz Christoph 207.2 204.4 203.3 410.2 406.8 403.9 407.0

3 Plaffeien 2 Ayer Armin 204.9 204.6 204.5 Dousse Marcel 199.8 200.6 196.6 404.7 405.2 401.1 403.7

4 Oberbalm Bach 1 Zbinden Martin 202.0 203.3 198.5 Tschirren Martin 208.2 206.5 200.8 410.2 409.8 399.3 406.4

5 Belp Hää? Jakob Anton 206.4 204.1 201.3 Eggenschwiler Yanik 202.3 202.4 197.7 408.7 406.5 399.0 404.7

6 Schwarzenburg Usem Oschte Nüt Nöis Burri Daniel 200.5 197.8 195.5 Graf Roland 208.5 202.1 202.2 409.0 399.9 397.7 402.2

7 Oberbalm Bach 6 Etter Andreas 200.2 201.1 Weber Beat 199.5 201.3 399.7 402.4 401.1

8 Bramberg-Neuenegg 2 Ledermann Urs 195.7 198.0 Zurbuchen Hans Peter 205.4 200.1 401.1 398.1 399.6

9 Oberbalm Bach 3 Nussbaum Heinz 202.9 201.9 Rohrbach Fritz 201.3 195.9 404.2 397.8 401.0

10 Schwarzenburg Gantrisch Nauer Max 200.3 198.8 Engeloch Lara 197.9 194.7 398.2 393.5 395.9

11 Belp KMU Köchli Martin 193.2 196.1 Meyer Urs 195.0 193.9 388.2 390.0 389.1

12 Rüeggisberg Wittwer Wittwer Hans-Peter 204.8 192.4 Wittwer Kevin 198.9 195.7 403.7 388.1 395.9

13 Schwarzenburg Mongolen mit Pistolen Binggeli Bruno 203.5 Wüthrich Michael 201.6 405.1 405.1

14 Oberbalm Bach 4 Weber Jan 196.8 Hinni Michael 204.5 401.3 401.3

15 Belp Wägli Belp Wägli Felix 194.6 Wägli Patrick 202.7 397.3 397.3

16 Schwarzenburg di Aute Mischler Hansruedi 196.9 Zahnd Ernst 198.3 395.2 395.2

17 Schwarzenburg Pfeutis mit em KIA Pfeuti Christian 195.7 Pfeuti Andreas 199.4 395.1 395.1

18 Belp Team SCB Notter Rainer 186.9 Marbot Adrian 197.1 384.0 384.0

19 Schwarzenburg Ma/Hi Hirter Marco 197.0 Mast Hanspeter 174.6 371.6 371.6


